Утверждаю
Директор
 ______________ Е.В. Воинова
 «_____» _____________ 2022 г.

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по вскрытию  и рассмотрению
 конкурсных  предложений,  подведению итогов и выбору победителя
	г. Новополоцк  (т/ф 8(0214) 507763)

	09.06.2022 г.

	10.00

	  (место проведения (ул.Молодежная, 102а,

 контактный телефон)348445

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов по объекту:

«Текущий ремонт многоквартирных жилых домов г. Новополоцка»
Источник  финансирования  объекта  строительства: плата за капитальный ремонт плательщиками жилищно-коммунальных услуг
 Источник  финансирования  закупки: собственные средства с последующим возмещением из гос. бюджета
 Размещено  в СМИ на  сайте: http://www. jreo.by
Лот № 1
1. Бетон тяжелый с крупностью заполнения более 5-20 мм,  класс С16/20 (F100)  – 20,0 м3

	Лот №1
Условия поставки: Транспортом и за счет  Поставщика

*Пункт  разгрузки:  г. Новополоцк

  (* В  случае  предоставления  Участником  предложения  без  учета  доставки  Покупатель вправе  рассчитать  стоимость  предложения  с  учетом  доставки  собственным  транспортом  (согласно  сметы  транспортных  расходов  по  предприятию)). *Пункт  разгрузки:  г. Новополоцк
Срок выполнения заказа: В течение 1-3 рабочих дней со дня получения заявки от покупателя с обязательным предоставлением паспортов на продукцию
Условия оплаты: Оплата по факту поставки каждой партии товара в течение 10-15 банковских дней
утвержденная

Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.                                                       от 08.04.2022 г.  № 06/149.

в составе председателя  комиссии: Парфенова А.М..
заместителя председателя: Прокопенко Н.П.,
и членов комиссии: Стрихарь И.В.,  Коргина Е.А., Звонцов А.А., Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.

а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

 приняла к вскрытию поступившие предложения по переговорам:

В  срок,  указанный, как окончательный  для  приемки  предложений,  поступило  _3_  предложения, в том числе:

	Рег.№

	Наименование  Участника

	Примечание

	2501
	ГП «Управляющая компания холдинга «БЦК»»
	1  стр. в   1 экз.

	2515
	Филиал ОАО «Строительно-монтажный трест №16, г.Новополоцк», завод КПД
	1 стр. в 1 экз.

Содержание основных пунктов конкурсных предложений при вскрытии конвертов приводится в таблице:
	№ п/п

	Наименование

Участника
	Цена предложения (бел. рублей, с НДС)

	Лот №1

(БСГТ)

	Примечание

	1
	ГП «Управляющая компания холдинга «БЦК»»
	2 938,8

	2
	Филиал ОАО «Строительно-монтажный трест №16, г.Новополоцк», завод КПД
	3 684,48

Изучив, представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования РЕШИЛА:

1.Признать победителем переговоров по закупке материалов на «Текущий ремонт многоквартирных жилых домов г. Новополоцка»:
Лот №1 - ГП «Управляющая компания холдинга «БЦК»» с  ценовым предложением  2 938,8 бел. руб.
Председатель комиссии                   ___________________                А.М. Парфенов______
                                                                    (подпись)
Заместитель председателя                ___________________          ____Н.П. Прокопенко____
                                                                (подпись)
	Секретарь конкурсной комиссии

	И.В. Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)